
                                                                                                        
„Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí“ 

 

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 
 

Dukelská 145, 379 01 Třeboň 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ: 260 75 679                 Tel.:  +420 384 385 688                 E-mail: mas@mas-trebonsko.cz 
 
 
 

DOTACE PRO MÍSTNÍ ZEM ĚDĚLCE 
 
 
VÝDAJE, NA KTERÉ JE MOŽNO POSKYTNOUT DOTACI: 
 

- Stavby pro živočišnou a rostlinnou výrobu a Technologie pro živočišnou a rostlinnou 

výrobu vč. zemědělské techniky: 

stáje, boudy pro telata, pevné výběhy v návaznosti na stáj, fixační klece, 

pastevní areály včetně doprovodných staveb, sila a haly pro skladování 

obilovin, olejnin a luštěnin, sklady pro ovoce a zeleninu, sklady pro skladování 

krmiv a steliv,dojírny, haly pro domácí drůbež, jímky na kejdu a odpadní vody, 

hnojiště, trvalé stanoviště pro chov včel, mobilní zemědělská technika 

- Zpracování biomasy a bioplynu pro energetické účely: 

Malá plnící stanice na bioplyn 

- Prodejní technologie produktů zemědělské prvovýroby:  

automaty na výdej mléka, masa atd.  

 

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE:  
 
60% ze způsobilých výdajů 
 
 
DEFINICE ŽADATELE: 
 
- zemědělský podnikatel, tzn. fyzická nebo právnická osoba, který podniká v zemědělské  
výrobě v souladu se zákonem č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů. 
 
- podnikatelský subjekt, který je z převážné většiny vlastněn zemědělskými prvovýrobci a 
předmětem jeho činnosti je poskytovat práce, výkony nebo služby, které souvisejí výhradně 
se zemědělskou výrobou a při kterých se využijí prostředky nebo zařízení sloužící zemědělské 
výrobě.  


